Протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по закупке спортивного

обмундирования (текстильные товары, швейные и трикотажные изделия, обувь)

1 октября 2024г.         № 71

Наименование заказчика: Государственная служба по спорту Приднестровской

Молдавской Республики.

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее - комиссии): __________

Дата рассмотрения заявок: 1 октября 2024г.

Присутствовали члены комиссии:___________

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте информационной

системе в сфере закупок https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе и открытие доступа к поданным

в форме электронных документов заявкам по закупке спортивного обмундирования провела

комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. Мира, д. 21-а, в 14:00 часов, 1 октября 2024г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. Рассмотрению подлежат заявки на участие в открытом аукционе в порядке, согласно

Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по закупке

спортивного обмундирования.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом

аукционе велась аудиозапись.

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе присутствовал

участник, зарегистрированный в журнале регистрации участников, подавший заявку на участие

в открытом аукционе, представивший документ, удостоверяющий личность, документ,

подтверждающий полномочия на предоставление интересов участника открытого аукциона

(Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. Каждой заявке на участие в открытом аукционе присвоен порядковый номер в порядке

очередности их поступления.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником

открытого аукциона, на предмет соответствия их требования, установленным извещением и

документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона на

предмет соответствия его требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки ИП Суворов А.А. к участию в

открытом аукционе:

№

п/п
Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии),

должность

Решение

(допустить/ не

допустить) к

участию во втором

этапе открытого

аукциона

Обоснование

решения о не

допуске участника

закупки

1.  Председатель комиссии: __________
Допустить

Члены комиссии:

2.   Допустить

3.   Допустить

4.   Допустить

Результаты голосования по решению членов комиссии о (не)допуске заявки ООО «Юго-

Запад» к участию в открытом аукционе:

№

п/п
Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии),

должность

Решение

(допустить/ не

допустить) к

участию во

втором этапе

открытого

аукциона

Обоснование

решения о не

допуске участника

закупки

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

1. Председатель комиссии: __________
Не допустить

не соответствует

требованиям,

установленным

ст.38 Закона

ПМР «О закупках

в

Приднестровской

Молдавской

Республики»

Члены комиссии:

2.
 Не допустить

3.
 Не допустить

4.
 Не допустить

7. По итогам заседании комиссии принято решение, заключить контракт с единственным

поставщиком ИП Суворов А.А., на условиях, согласно подпунктам а), б) пункта 1 ст.42 Закона

ПМР «О закупках Приднестровской Молдавской Республики».

Цена контракта по лотам №1-12 составляет – 872 657 (восемьсот семьдесят две тысячи

шестьсот пятьдесят семь) руб. 00коп.

- Условия оплаты товара: Расчёт за поставленный Товар осуществляется Покупателем из

средств Республиканского бюджета ПМР путём перечисления денежных средств на расчетный

счет Поставщика. Покупатель производит предоплату в размере 100% от суммы контракта с

возможностью отсрочки платежа до 60 (шестидесяти) банковских дней. Днём оплаты считается

день зачисления средств на расчетный счёт Поставщика.

- Гарантийные обязательства Поставщика: в срок, установленный контрактом, согласно

акту приема передачи, передать в собственность Покупателя Товар надлежащего качества и по

цене, согласно условиям контракта. Передать Товар, качество которого соответствует всем

предъявляемым требованиям, стандартам. Принимать претензии по качеству переданного

Покупателю Товара. В случае выявления при приемке его недостатка или дефекта, заменить

или до поставить товар. Выполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством

ПМР.

- Срок поставки товара до 31.12.2024г. по согласованию с покупателем, в течении срока

действия контракта.

8. Публикация и хранение протокола:

Копия настоящего протокола, не содержащая персональные данные, подлежит

размещению в информационной системе в сфере закупок. Настоящий протокол подлежит

хранению в течение 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного открытого аукциона.

9. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок: